
MUNICIPALITA' DI MARGHERA
Attribuzioni del Consiglio

Art. 4 e 5 del Regolamento Comunale della Municipalità

Deliberazione n.5 del 04/02/2016
CH 2016/5

Oggetto: Nomina dei rappresentanti la Municipalità in seno ai Consigli 
delle scuole dell'Infanzia Comunali annessi Spazio Cuccioli: Nerina 
Volpi, La Sorgente, Dario e Federica Stefani

 Seduta del 04/02/2016

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

Alzetta Pierluigi x Marello Donatella x

Aprile Isabella x Montefusco Carmine x

Bettin Gianfranco x Naccari Roberto x

Bellan Gianmaria x Polesel bruno x

Benin Nelvio x Righetto Leonardo x

Corbetta Davide x Rizzetto Marco x

D'Ambrosio Silvia x Rossato Giorgio x

Furiato Carla x Scarpa Alvise x

Giglio Dario x Silotto Mario x

Gobbin Adriano x

Totale 17 2

Presiede: Gianfranco Bettin Verbalizza: Alessia Polesel



Deliberazione n. 5                                                           Seduta del 04.02.2016 
Prot. Gen. 2016/41993 
CH/2016/5

Oggetto: Nomina dei rappresentanti la Municipalità in seno ai Consigli delle Scuole
dell’Infanzia Comunali e annessi Spazio Cuccioli: Nerina Volpi, La Sorgente, Dario
e Federica Stefani.

 
IL CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITÀ DI MARGHERA

A relazione del Presidente 

Visto:

• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 avente per oggetto “Testo Unico delle
leggi sull’ordinamento delle autonomie locali” artt. 13 e 17;

• lo Statuto del Comune di Venezia;
• il  Regolamento  Comunale  delle  Municipalità  che  all’art.  5,  comma  1)  lettera  j),

prevede, tra le proprie funzioni l’approvazione delle designazioni e nomine di propria
competenza;

• il Regolamento Interno della Municipalità di Marghera;
• il  Verbale  d’Intesa  sottoscritto  in  data  17.01.2006  prot.  22510  tra  la  Direzione

Generale,  la  Direzione  Municipalità  di  Marghera  e  la  Direzione  Politiche  Sociali,
Educative e Sportive;

•    l’art. 44 del “Regolamento dei Servizi per l’infanzia” approvato con delibera del
Consiglio Comunale n. 61 del 04.03.2002 e successive modifiche che prevede, in
seno  al  Consiglio  delle  scuole  dell’infanzia,  la  presenza  di  due  rappresentanti  la
Municipalità, di cui uno designato dalla minoranza per le scuole con quattro o più
sezioni e un rappresentante per le scuole da una a tre sezioni.

Ritenuto di nominare i signori:

Scuola dell’Infanzia Nerina Volpi     xxxxx xxxxx    
                Corbetta Davide

Scuola  dell’Infanzia La Sorgente     xxxxx xxxxx 

Scuola dell'Infanzia D. e F. Stefani   D'Ambrosio Silvia
     

- Visto il parere di regolarità tecnica espresso dal Direttore della Municipalità ai sensi
dell’art. 49, comma 1° del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

- Visto  il  parere  favorevole  espresso  dall’Esecutivo  Municipale  nella  seduta  del
03.02.2016;

- Visto che la votazione, eseguitasi nel rispetto della formazione di legge, alla presenza
degli scrutatori, Consiglieri Consiglieri Alzetta Pierluigi, Furiato Carla, Scarpa Alvise,
ha avuto il seguente esito:

Presenti n.17
Votanti n.17
Favorevoli n.17
Contrari n.// 
Astenuti n.//



con che

D E L I B E R A

Nominare quali rappresentanti la Municipalità di Marghera in seno ai Consigli delle Scuole
dell’Infanzia le persone indicate in premessa.

Con  successiva  e  separata  votazione,  che  ha  dato  il  seguente  esito,  accertato  dagli
scrutatori e proclamato dal Presidente, a voti 

Presenti n.17 
Votanti n.17 
Favorevoli n.17
Contrari n. // 
Astenuti n. // 

D E L I B E R A

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ex art. 5 RCM, stante
l’urgenza di dare corso agli adempimenti amministrativi.

La presente deliberazione non comporta impegno di spesa



Il Presidente Gianfranco Bettin

Il Consigliere Anziano Montefusco Carmine

La Segretaria Alessia Polesel

Deliberazione Protocollo n. 41993 del  27/1/2016
CH 2016/5

Pubblicata all'Albo della Municipalità e all'Albo Pretorio per 15 giorni dal
5/2/2016

Dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 c.4 del D. Lgs. 
267/2000

La Segretaria verbalizzante
Alessia Polesel


	D E L I B E R A
	D E L I B E R A

